
Rep. N.  

 

1 

 

Casa di Riposo “SAN GIOVANNI BATTISTA” 
Centro Servizi Socio-Assistenziali 

Via Trento, 9 – 36054 Montebello Vicentino 
Telefono 0444/649.036-649.350 - P.I.VA. e C.F. 00528930241 

PEC: cdrbattista@pec.it - mail: segreteria@cdrbattista.it  

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DIRETTORE - REGGENTE 

 

 

 

DETERMINAZIONE NR.           79      

 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno trenta del mese di Maggio presso la 
sede della Casa di Riposo “San Giovanni Battista” a Montebello 
Vicentino (VI) in Via Trento 9, il Segretario–Direttore Reggente dell’Ente 
Florian dott.ssa Gabriella, giusta Deliberazione nr. 23 del 16/12/2021 e 
ss.mm.ii, ha adottato il presente Decreto in merito al seguente oggetto: 
 

 
OGGETTO:  

 

 
RETTIFICA DECRETO N. 78 DEL 27/05/2022 PER 

VARIAZIONE ANAGRAFICA DEL FORNITORE 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione esecutiva dalla data di adozione è stata pubblicata 
all’Albo on-line dell’Ente dal ________________ per 15 giorni consecutivi. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE – REGGENTE 
                                                         Florian Dr.ssa Gabriella 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI 
CORRETTEZZA TECNICO 

AMMINISTRATIVA ai sensi 
dell’art. 9 del Regolamento 

approvato con Deliberazione 
del Consiglio di 

Amministrazione nr. 15 del 
30/04/2019 

IL REFERENTE 
DELL’ISTRUTTORIA 

 

Data 

ATTESTAZIONE DI 
REGOLARITA’ CONTABILE E 

COPERTURA FINANZIARIA ai 
sensi dell’art. 9 del 

Regolamento approvato con 
Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione nr. 15 del 
30/04/2019  

L’ISTRUTTORE RAGIONIERE 

 Elisa Dalla Benetta 

  

Data  

IL SEGRETARIO  
DIRETTORE - REGGENTE 

Dr.ssa Gabriella Florian   

 
 

La presente copia è conforme 
all’originale. 

Addì       
__________________ 

IL SEGRETARIO  
DIRETTORE - REGGENTE 

D.ssa Gabriella Florian  

______________ 
 

mailto:cdrbattista@pec.it
mailto:segreteria@cdrbattista.it


Rep. N.  

 

2 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE - REGGENTE 

 
RICHIAMATO il provvedimento nr. 78 del 27.05.2022 con il quale si affidava l’incarico di quantificazione 
fondo 2022, nonché il supporto alla contrattazione integrativa per stesura contratto integrativo alla 
Società Publika Srl di Volta Mantovana (MN); 
 
VISTA la comunicazione ricevuta via e-mail da Publika pervenuta in data 30.05.2022 con la quale la stessa 
informava che il servizio non verrà svolto da Publika Srl come riportato sul decreto 78 bensì da Publika Servizi 
Srl, Via Marconi n. 9/A - 46019 Viadana (MN) Codice Fiscale e Partita IVA 02476850207; 

 
VERIFICATO che Publika Servizi Srl di Viadana (MN) risulta essere una delle due sedi distaccate della Publika 
Srl che a Volta Mantovana (MN) ha la propria sede legale; 

 
RITENUTO quindi doveroso confermare l’incarico a Publika Servizi srl e provvedere all’indicazione corretta 
dell’anagrafica del fornitore con separato decreto per trasparenza e tracciabilità del passaggio; 

Tutto ciò premesso; 
 

DECRETA 

 

1° - di rettificare il decreto nr. 78 del 27.05.2022 affidando il servizio di quantificazione fondo 2022, 
nonché il supporto alla contrattazione integrativa per stesura contratto integrativo alla Società Pu-
blika Servizi Srl Via Marconi n. 9/A - 46019 Viadana (MN) Codice Fiscale e Partita IVA 02476850207 a fronte 
di un corrispettivo di € 3.000,00 oltre iva anziché alla Publika Srl di Volta Mantovana (MN); 

2°- di mantenere invariate tutte le condizioni espresse nell’offerta Prot.00000603/00 del 
27.05.2022; 

3°- di mantenere inoltre inalterato lo Smart CIG n. Z433699096 acquisito in data 27/05/2022 per 
l’importo di € 3.000,00; 

4°- di stabilire che si provvederà alla liquidazione con separato con separato atto, dietro presenta-
zione di regolari fatture, redatte nella forma elettronica per il solo importo imponibile (come da 
legge di stabilità del 01.01.2015) che introduce il meccanismo dello “Split Payment” e parimenti di 
versare l’iva allo Stato, corredata da dichiarazione sostitutiva sulla tracciabilità dei flussi finanziari e 
dopo l’acquisizione da parte dell’Ente del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC); 

5° -di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 

6°-di provvedere alla pubblicazione legale del presente atto all' Albo Elettronico nel sito istituzionale 
dell'Ente nonché nell’apposita Sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

==== 000 ==== 
 


